МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вершинино
 10.07.2015                                                                                                                            № 160

Об утверждении схем теплоснабжения,
Водоснабжения Спасского сельского поселения
       Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений и дополнений в отдельные акты Российской Федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения ООО «СМП -95 Энерго», разработанную гарантирующим поставщиком воды  ООО «СМП -95 Энерго»
2. Утвердить схему водоснабжения ООО «СМП -95 Энерго», разработанную гарантирующим поставщиком воды  ООО «СМП -95 Энерго»
3. Обеспечить опубликование настоящего постановления в информационном бюллетени Спасского сельского поселения и на сайте администрации Спасского сельского поселения  (http://www.spasskoepos. тomsk.ru)

 Глава поселения
(Глава Администрации)                                  		Д.В.Гражданцев

[bookmark: _GoBack]

В дело 01-03
Исп.Дементьева Т.Г.